广西机械工业职工教育协会
----------------------------------------
机协教字［2012］05号

关于转发《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于潘樊云等同志取得技师高级技师职业资格的批复》
各有关单位：

  经广西机械工业职工教育协会考核和审定，报广西壮族自治区人力资源和社会保障厅批准，现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于潘樊云等同志取得技师高级技师职业资格的批复》(桂人社函［2012］1595号)文转发给你们。有关技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：  1.申报技师职务资格人员名单
2.申报高级技师职务资格人员名单
 广西机械工业职工教育协会

                         二O一二年十月十六日

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

桂人社函[2012]1595号

关于潘樊云等同志取得技师高级技师职业资格的批复
广西机械工业职工教育协会：
你单位《关于确认广西机械系统高级技师、技师考核结果的请示》（机协教字[2012]05号）收悉。根据国家规定的技师、高级技师资格条件，经审核，同意批准潘樊云等139人（详见附件1）取得技师职业资格；批准陆峻岭等76人（详见附件2）取得高级技师职业资格，以上同志取得职业资格的时间从下文之日算起。关于技师和高级技师的聘任、工资等方面的待遇，由所在单位按有关规定执行。
附件：1.　取得技师职业资格人员名单
2. 取得高级技师职业资格人员名单
                     广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
2012年10月12日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	潘樊云
	男
	45262319750623423X
	中技
	田东右江矿务局保群矿
	钳工 605020101
	1220000000201532

	2
	李杰
	男
	450104196703011518
	大专
	广西大学工程实训中心
	钳工 605020101
	1220000000201533

	3
	张群零
	男
	450104195410271514
	初中
	广西大学工程实训中心
	钳工 605020101
	1220000000201534

	4
	廖正进
	男
	450121196710273010
	高中
	华润水泥（上思）有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201535

	5
	杨媛
	女
	450104197308250521
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201536

	6
	李伟德
	男
	45010419750724057X
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201537

	7
	农玉葵
	女
	450104197806050565
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201538

	8
	李宏阳
	男
	450105197206150016
	技校
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201539

	9
	朱振宇
	男
	450121197002270016
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201540

	10
	邓秀玲
	女
	450104197510150540
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201541

	11
	叶凤
	女
	452128198604044025
	中专
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201542

	12
	言利勤
	女
	450104197312060528
	中技
	南宁五菱桂花车辆+-有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201543

	13
	郭梅
	女
	450104197403080524
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201544

	14
	梁家海
	男
	450121197903104517
	技校
	广西机械工业研究院
	钳工 605020101
	1220000000201545

	15
	黄绍春
	男
	450121197212290058
	初中
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201546

	16
	许爱萍
	女
	450104197612160520
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201547

	17
	黄莉
	女
	450104197710270547
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201548

	18
	冯珊
	女
	45010419781110058X
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201549

	19
	黄彦英
	女
	450104197811250529
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201550

	20
	杨庆华
	男
	450106197109290531
	高中
	南宁机械厂
	钳工 605020101
	1220000000201551

取得技师职务资格人员名单
取得技师职务资格人员名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	21
	潘飞
	男
	450106197612240558
	职高
	南宁机械厂
	钳工 605020101
	1220000000201552

	22
	杨坚
	男
	452229198103051034
	技校
	南宁南南铝业
	钳工 605020101
	1220000000201553

	23
	谭南军
	男
	450106197502190510
	高中
	南宁南南铝业
	钳工 605020101
	1220000000201554

	24
	余世祥
	男
	450105197210150131
	中技
	南宁南南铝业
	钳工 605020101
	1220000000201555

	25
	黄基明
	男
	450111198409024230
	中技
	南宁南南铝业
	钳工 605020101
	1220000000201556

	26
	潘启斌
	男
	450105197009200053
	高中
	南宁机械厂
	钳工 605020101
	1220000000201557

	27
	彭仁钱
	男
	450106197512220517
	中技
	南宁机械厂
	钳工 605020101
	1220000000201558

	28
	傅健玲
	女
	45010319850829202X
	本科
	广西石化高级技工学校
	钳工 605020101
	1220000000201559

	29
	谭武廷
	男
	450121197409246616
	高中
	广西华宏水泥股份有限公司
	钳工 605020101
	1220000000201560

	30
	黄文略
	男
	452129197702120433
	大专
	都安永鑫糖业有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201570

	31
	黄永康
	男
	452224197402231012
	中专
	都安永鑫糖业有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201571

	32
	黄世力
	男
	450104197206151557
	本科
	都安永鑫糖业有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201572

	33
	张秀军
	男
	45012219861122303X
	本科
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	数控车工604010104
	1220000000201498

	34
	韦双梅
	女
	452724197507090022
	初中
	柳州五菱工业公司
	装配钳工605020107
	1220000000201565

	35
	黄秋荣
	女
	452225198006190942
	高中
	柳州五菱工业公司
	装配钳工605020107
	1220000000201566

	36
	陈丽珍
	女
	452528197405050542
	初中
	柳州五菱工业公司
	装配钳工605020107
	1220000000201567

	37
	尤书根
	男
	452228197802084010
	高中
	柳州五菱工业公司
	装配钳工605020107
	1220000000201568

	38
	何春柳
	女
	450205197101271327
	本科
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	装配钳工605020107
	1220000000201569

	39
	崔振军
	男
	450104196108220518
	大专
	广西机械产品质监站
	电焊工604020501
	1220000000201499

	40
	滕振满
	男
	450111197208241816
	中技
	南南铝业
	电焊工604020501
	1220000000201500

取得技师职务资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	41
	许宗昆
	男
	45262519700620001X
	高中
	广西德保铜矿有限责任公司
	电焊工604020501
	1220000000201501

	42
	韦翼新
	男
	452622198405013030
	大专
	田阳县阳光职业技能培训中心
	电焊工604020501
	1220000000201502

	43
	韦群科
	男
	450121197305200111
	中技
	广西华宏水泥股份有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201503

	44
	蓝华智
	男
	452731197402036314
	中专
	大唐岩滩水电发电有限责任公司
	电焊工604020501
	1220000000201504

	45
	陆少波
	男
	452226197710070030
	大专
	柳州五菱汽车工业有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201505

	46
	韦才强
	男
	450203197407091051
	高中
	柳州五菱汽车工业有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201506

	47
	谢文辉
	男
	450204196809071418
	大专
	柳州钢铁集团公司
	起重工624050200
	1220000000201631

	48
	冀德荣
	男
	450305196003081010
	大专
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201589

	49
	黄自京
	男
	450121196704153012
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201590

	50
	覃江乐
	男
	452124197411160011
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201591

	51
	张强
	男
	450121197510156615
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201592

	52
	程池文
	男
	452427196208042715
	大专
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201593

	53
	卢世洪
	男
	450121196411150037
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201594

	54
	卢光年
	男
	450121197601160070
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201595

	55
	黄琳
	男
	450121197412080055
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201596

	56
	谢祖军
	男
	450121197305300018
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201597

	57
	黄罡
	男
	450121197011160337
	大专
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201598

	58
	凌宏平
	男
	450121196304020018
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201599

	59
	卢韦芳
	女
	452129197303030027
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201600

	60
	翟文耀
	男
	450121196406300037
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201601

取得技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	原证书编号

	61
	黄如壮
	男
	45011119740305301X
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	机械检查工626012406
	1220000000201634

	62
	潘秋莱
	女
	450104197609210523
	本科
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	机械检查工626012406
	1220000000201635

	63
	农振宏
	男
	450121196003160017
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201573

	64
	梁家波
	男
	450121197512010054
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201574

	65
	苏裕庭
	男
	450121196306140059
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201575

	66
	李志刚
	男
	450121197308250053
	技校
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201576

	67
	何满
	男
	450121196610040156
	技校
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201577

	68
	黄映忠
	男
	450121196907100017
	初中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201578

	69
	阮文初
	男
	450121196801010013
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201579

	70
	梁贵宝
	男
	450121196501060019
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201580

	71
	曾令洲
	男
	450121197208290055
	大专
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201581

	72
	李江山
	男
	450121196409230011
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201582

	73
	黄印乐
	男
	450121196710196617
	中专
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201583

	74
	邓有华
	男
	450121197301191211
	技校
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201584

	75
	陆钻上
	男
	450121197601150032
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201585

	76
	黎念标
	男
	45012119670109001X
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201586

	77
	刘治建
	男
	450121196508060011
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201587

	78
	彭熙党
	男
	450121196909153032
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000201588

	79
	张修伟
	男
	450204197004301452
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201602

	80
	胡遵宝
	男
	450204196610181433
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201603

取得技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	原证书编号

	81
	李运洁
	男
	450204197312111431
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201604

	82
	周明
	男
	45020419730928143X
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201605

	83
	陈建铝
	男
	450204196202051410
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201606

	84
	谭强
	男
	450204196911031439
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201607

	85
	柳国贵
	男
	450204196312151439
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201608

	86
	廖家开
	男
	452728197910010614
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201609

	87
	袁  凯
	男
	45020419731212147X
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201610

	88
	陈克连
	男
	450204196106211410
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000201611

	89
	杨克京
	男
	45020419710123145X
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201507

	90
	黄革斌
	男
	450204197012121419
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201508

	91
	张元韬
	男
	450204197512071438
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201509

	92
	陈振国
	男
	450204197801261473
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201510

	93
	王义军
	男
	450204197512021430
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201511

	94
	谢爱民
	男
	450204197305271437
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201512

	95
	王勇
	男
	450204197609151434
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201513

	96
	韦少勇
	男
	450204197610081576
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201514

	97
	李卫国
	男
	45020419710307147X
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201515

	98
	陆义勇
	男
	450204197703031455
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201516

	99
	雷德和
	男
	45020419670913141X
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201517

	100
	赵彬
	男
	450204196902151498
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201518

	取得技师职业资格人员名单

	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	原证书编号

	101
	谭体艳
	女
	450204197309291427
	职高
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201519

	102
	单银黔
	男
	450204196411061455
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	气电焊工604040502
	1220000000201522

	103
	陶国清
	男
	450204197112041416
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	气电焊工604040502
	1220000000201523

	104
	田应隆
	男
	450204196904081470
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	气电焊工604040502
	1220000000201524

	105
	殷宇明
	男
	450204197009251415
	职高
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201520

	106
	彭长顺
	男
	450204196803201437
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	气电焊工604040502
	1220000000201525

	107
	于海波
	男
	450204196604121434
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工604020501
	1220000000201521

	108
	夏红贵
	男
	450204197306111435
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	管工623100300
	1220000000201615

	109
	董连意
	男
	450204197112021431
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	管工623100300
	1220000000201616

	110
	马刘锋
	男
	410527197311073414
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	管工623100300
	1220000000201617

	111
	罗建生
	男
	450221197001305710
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000201526

	112
	银明权
	男
	450203197705051015
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000201527

	113
	郑军
	男
	450204197602191476
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000201528

	114
	王兴祥
	男
	450204197605031419
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000201529

	115
	胡斌
	男
	450204197611201410
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000201530

	116
	王安述
	男
	45020419681217141X
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000201531

	117
	魏和国
	男
	450204196710171435
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	钳工605010101
	1220000000201561

	118
	吴强泉
	男
	450204196411201470
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	钳工605010101
	1220000000201562

	119
	徐天明
	男
	450204196001271417
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	钳工605010101
	1220000000201563

	120
	刘玉钢
	男
	450204196912191434
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	钳工605010101
	1220000000201564

	取得技师职业资格人员名单

	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	原证书编号

	121
	李小松
	男
	450204196909181438
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	起重工624050200
	1220000000201632

	122
	伍建新
	男
	450204197906171474
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	起重工624050200
	1220000000201633

	123
	牛俊山
	男
	450204196904101435
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201618

	124
	夏建川
	男
	450204196506221415
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201619

	125
	马永国
	男
	450204195610121452
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201620

	126
	吴世丰
	男
	450204195407091454
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201621

	127
	白树杰
	男
	450204195701291414
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201622

	128
	喻望生
	男
	450204196308311436
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201623

	129
	柳贵林
	男
	450204196411061471
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201624

	130
	陈勇林
	男
	450204195606171457
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201625

	131
	周雄光
	男
	450204196511091432
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201626

	132
	金义舒
	男
	450204196203131412
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201627

	133
	黄耀谦
	男
	450204195812281438
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201628

	134
	钟建平
	男
	450204196508081452
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201629

	135
	张爱国
	男
	450204195608211416
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	汽车驾驶员624010101
	1220000000201630

	136
	盛志鹏
	男
	450204196211301418
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000201613

	137
	韦建敏
	男
	450222197903253434
	中专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000201614

	138
	王金魁
	男
	450204196406011437
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	工程测量工601020404
	1220000000201497

	139
	杨汇明
	男
	450204196512121453
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	木工615030101
	1220000000201612

附表2：       取得高级技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	1
	陆峻岭
	男
	45273119711229573X
	大专
	广西博阳电力工程建设有限责任公司
	变电检修工607041101
	1220000000100423

	2
	樊红学
	男
	452231197201254019
	大专
	广西博阳电力工程建设有限责任公司
	变电检修工607041101
	1220000000100424

	3
	樊忠桃
	男
	452231197011265032
	大专
	广西博阳电力工程建设有限责任公司
	变电检修工607041101
	1220000000100425

	4
	韦志康
	男
	452731197205281513
	本科
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	变电检修工607041101
	1220000000100426

	5
	周振恩
	男
	452731197210071510
	大专
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	变电检修工607041101
	1220000000100427

	6
	尹东明
	男
	450211196212230539
	本科
	柳州市城市职业学院
	维修电工607060504
	1220000000100428

	7
	黄畅
	男
	450121197305100059
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100429

	8
	周建设
	男
	45012119731110007X
	中专
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100430

	9
	谭荣
	男
	450121196601140032
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100431

	10
	孔继繁
	男
	450121196405016616
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	12200000001004323

	11
	韦智雄
	男
	450121196203280013
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100433

	12
	黎树映
	男
	450121196412140017
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100434

	13
	张威南
	男
	450121197208100178
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100435

	14
	韦汉玲
	女
	450104197206021066
	本科
	广西机电职业技术学院
	电焊工  604020501
	1220000000100377

	15
	黄琪
	男
	452731197109131515
	大专
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	电焊工  604020501
	1220000000100378

	16
	黄文军
	男
	452133197203101814
	中技
	南南铝业有限责任公司
	电焊工  604020501
	1220000000100379

	17
	黄彩香
	女
	452623197204234226
	技校
	百色美联煤矿装备制造有限公司
	电焊工  604020501
	1220000000100380

	18
	吕东英
	女
	452623197311104224
	技校
	百色美联煤矿装备制造有限公司
	电焊工  604020501
	1220000000100381

	19
	陶屹峰
	男
	450106197403030538
	中技
	南宁八菱科技股份有限公司
	电焊工  604020501
	1220000000100382

	20
	周树强
	男
	450111196210241212
	初中
	南南铝业有限责任公司
	电焊工  604020501
	1220000000100383

取得高级技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	21
	罗金保
	男
	450105196007180031
	高中
	南南铝业有限责任公司
	电焊工  604020501
	1220000000100384

	22
	秦瑞林
	男
	452731196903126313
	中专
	广西大化水力发电总厂
	电焊工  604020501
	1220000000100385

	23
	李镇周
	男
	452731197106041514
	本科
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	电焊工  604020501
	1220000000100386

	24
	罗毅
	男
	452201197108161610
	大专
	大唐岩滩水力发电有限责任公司
	电焊工  604020501
	1220000000100387

	25
	黎小静
	男
	450106195310010571
	中专
	南宁机械厂
	钳工 605020101
	1220000000100394

	26
	雷时雍
	男
	450106195312130577
	大专
	南宁机械厂
	钳工 605020101
	1220000000100395

	27
	叶 金
	女
	450104197309130521
	本科
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100396

	28
	黄忠勇
	男
	452623197610294232
	中技
	广西右江矿务局美联公司
	钳工 605020101
	1220000000100397

	29
	钟山
	男
	452623196502044231
	中技
	广西右江矿务局美联公司
	钳工 605020101
	1220000000100398

	30
	钟干林
	男
	450105197306051517
	高中
	南南铝业有限责任公司
	钳工 605020101
	1220000000100399

	31
	刘贵勇
	男
	450104197708160533
	大专
	南南铝业有限责任公司
	钳工 605020101
	1220000000100400

	32
	钟义扬
	男
	450104196911130570
	本科
	广西通用机械产品质量监督检测站
	钳工 605020101
	1220000000100401

	33
	岑崇来
	男
	110108196908025750
	本科
	广西通用机械产品质量监督检测站
	钳工 605020101
	1220000000100402

	34
	梁定福
	男
	452623197109194211
	大专
	田东县坡洪煤矿
	钳工 605020101
	1220000000100403

	35
	梁嘉庆
	男
	450102197512281517
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100404

	36
	谢家宏
	男
	45010192701104155
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100405

	37
	覃文敏
	男
	450122197909150019
	技校
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100406

	38
	覃剑川
	男
	450104197805010537
	中技
	广西机械工业研究院
	钳工 605020101
	1220000000100407

	39
	潘源兴
	男
	450104197709110554
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100408

	40
	杨彩玲
	女
	450104197206020522
	大专
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100409

取得高级技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	41
	黄剑馗
	男
	45010519720831001X
	中技
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100410

	42
	莫裕荣
	男
	450121196003270013
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000100418

	43
	卢敬德
	男
	45012119720726631X
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000100419

	44
	磨平
	男
	450121196410090095
	中技
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000100420

	45
	殷杰
	男
	450121196610150013
	高中
	华宏水泥股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000100421

	46
	邓大志
	男
	450205197203221013
	高中
	柳钢机制公司
	冷作工604040101
	1220000000100391

	47
	彭少棠
	女
	452522197108100023
	大专
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	机械检查工626012406
	1220000000100451

	48
	何华成
	男
	450103196906050510
	大专
	南宁五菱桂花车辆有限公司
	机械检查工626012406
	1220000000100452

	49
	黎加强
	男
	452629197409010013
	大专
	上汽通用五菱汽车股份有限公司
	机修钳工606010106
	1220000000100422

	50
	涂智良
	男
	450204196507301417
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100436

	51
	汪铝建
	男
	450204196111091417
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100437

	52
	姜源胜
	男
	450204196306301437
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100438

	53
	祝建钢
	男
	450204195610151459
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100439

	54
	陈良明
	男
	450204196411031416
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100440

	55
	吴  德
	男
	450204196412271411
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	维修电工607060504
	1220000000100441

	56
	程世璞
	男
	450204195607241453
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工  604020501
	1220000000100388

	57
	叶峰
	女
	450421197011010108
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工  604020501
	1220000000100389

	58
	韦转
	男
	450204197207101530
	本科
	十一冶建设集团有限公司
	电焊工  604020501
	12200000001004390

	59
	涂  勇
	男
	450204197205011478
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	管工623100300
	1220000000100449

	60
	胡记先
	男
	45020419701019143X
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	12200000001004392

取得高级技师职业资格人员名单
	序  号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	文化

程度
	工作单位
	职业（工种）

及编码
	证书编号

	61
	刘著界
	男
	450204197109021430
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	铆工604040107
	1220000000100393

	62
	徐兵
	男
	450204196807201418
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100411

	63
	明平汉
	男
	450204195806061439
	中技
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100412

	64
	刘玉平
	男
	450204196303081459
	高中
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100413

	65
	莫海伟
	男
	450204197511051558
	中专
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100414

	66
	李新
	男
	450204196810181534
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100415

	67
	刘自力
	男
	450204196604301435
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100416

	68
	阳汉桥
	男
	450204195803181435
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	钳工 605020101
	1220000000100417

	69
	李东贵
	男
	45020419660130143X
	初中
	十一冶建设集团有限公司
	起重工624050200
	1220000000100450

	70
	付玲英
	男
	450204196303171454
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100442

	71
	潘忠党
	男
	450204197310031454
	技校
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100443

	72
	宗德路
	男
	45020419550807141X
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100444

	73
	张建祥
	男
	220104196410294136
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100445

	74
	董长敏
	男
	450204196006201434
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100446

	75
	殷晓明
	男
	450204196312051411
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100447

	76
	谢际明
	男
	450204196604251415
	大专
	十一冶建设集团有限公司
	筑炉工623020103
	1220000000100448

13